
  

 

Zápis z jednání 

 
 

ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 
Třída 1.máje 97/25, 460 01  Liberec III 

Datum jednání   13. 1. 2009 

Zapsal  Lucie Jiřičná 

Název pilotního projektu  Regenerace brownfields pro potřeby sociální péče, služeb a integraci 

Poskytovatel asistence   ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Účastníci  
poskytovatele asistence 

Ing. Lucie Jiřičná, Dagmar Veselovská 

Příjemce asistence  Město Doksy 

Účastníci  
příjemce asistence 

Ing. Lenka Kuželová 

Předmět jednání  Projektová dokumentace  

Místo jednání   

Čas jednání  dopoledne 

Obsah jednání 

1. Předání projektové dokumentace 
2. Kontrola PD předkládané k vydání SP  
3. konzultace obsahu projektu 
 

Úkoly  
jednotlivých aktérů asistence 

1. Předat CD s projektovou dokumentací – L. Kuželová 
2. Překontrolovat projektovou dokumentaci, aby byla v souladu s podmínkami 

ROP SV – L. Jiřičná 
 

Doporučení poskytovatele 
asistence 

Do projektu může být přidáno vybudování zpevněné cesty pro zajištění přístupu 
do budovy pro tělesně handicapované osoby. V projektu může být regenerace 
zahrady náležející k brownfieldu. PD nesmí obsahovat termín „oprava“. 

Termín další schůzky  Dle potřeby 

Podpis  
za poskytovatele asistence 

 

Podpis  
za příjemce asistence 

 
 
 


